ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TÂN LƯỢC

Số:           /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Tân Lược, ngày      tháng 01 năm 2026

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân tháng 01 và quý I năm 2026

Căn cứ Luật Tiếp công dân ngày 25/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy định

chi tiết thi hành một số điều của Luật Tiếp công dân;

Căn cứ Thông tư số 04/2021/TT-TTCP ngày 01/10/2021 của Tổng Thanh tra

Chính phủ quy định quy trình tiếp công dân;

Căn cứ Quyết định số 09/2025/QĐ-UBND ngày 08/8/2025 của Ủy ban nhân

dân xã Tân Lược ban hành Quy chế làm việc của Ủy ban nhân dân xã Tân Lược

nhiệm kỳ 2021 - 2026;

Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã Tân Lược thông báo lịch tiếp công dân tháng 01

và quý I năm 2026 như sau:

I. TIẾP CÔNG DÂN ĐỊNH KỲ

  1. Lịch tiếp công dân

STT Ngày, tháng, năm Họ và tên Chức vụ

I Tháng 01 năm 2026

1 09/01/2026 (thứ Sáu) Võ Ngọc Thơ Chủ tịch

2 16/01/2026 (thứ Sáu) Võ Ngọc Thơ Chủ tịch

3 23/01/2026 (thứ Sáu) Võ Ngọc Thơ Chủ tịch

4 30/01/2026 (thứ Sáu) Võ Ngọc Thơ Chủ tịch

II Quý I năm 2026

1 09/01/2026 (thứ Sáu) Võ Ngọc Thơ Chủ tịch

2 16/01/2026 (thứ Sáu) Võ Ngọc Thơ Chủ tịch

3 23/01/2026 (thứ Sáu) Võ Ngọc Thơ Chủ tịch

4 30/01/2026 (thứ Sáu) Võ Ngọc Thơ Chủ tịch

5 06/02/2026 (thứ Sáu) Võ Ngọc Thơ Chủ tịch

6 13/02/2026 (thứ Sáu) Võ Ngọc Thơ Chủ tịch

7 27/02/2026 (thứ Sáu) Võ Ngọc Thơ Chủ tịch

8 06/3/2026 (thứ Sáu) Võ Ngọc Thơ Chủ tịch

9 13/3/2026 (thứ Sáu) Võ Ngọc Thơ Chủ tịch

10 20/3/2026 (thứ Sáu) Võ Ngọc Thơ Chủ tịch

11 27/3/2026 (thứ Sáu) Võ Ngọc Thơ Chủ tịch

2. Thời gian tiếp công dân

- Buổi sáng: từ 07 giờ 30 phút đến 11 giờ.

 2

- Buổi chiều: từ 13 giờ 30 phút đến 17 giờ.

3. Địa điểm tiếp công dân

Phòng Tiếp dân của UBND xã Tân Lược. Địa chỉ: tổ 17, ấp Tân Vĩnh, xã Tân

Lược, tỉnh Vĩnh Long.

 4. Chủ trì buổi tiếp dân

Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã (trường hợp đặc biệt, Chủ tịch Ủy ban nhân dân

xã bận công tác sẽ ủy quyền cho Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã tiếp công dân).

II. TIẾP CÔNG DÂN ĐỘT XUẤT

Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã tiếp công dân đột xuất theo quy định tại khoản 3

Điều 18 Luật Tiếp công dân năm 2013 và Khoản 3 Điều 4 Nghị định số

64/2014/NĐ-CP của Chính phủ Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật

tiếp công dân. Thời gian, địa điểm, thành phần tham gia tiếp công dân đột xuất do

Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã quyết định.

III. TỔ CHỨC THỰC HIỆN

  - Các tổ chức, cá nhân đăng ký tiếp công dân định kỳ của Chủ tịch Ủy ban

nhân dân xã và gửi tại Phòng Tiếp dân của xã (tổ 17, ấp Tân Vĩnh, xã Tân Lược, tỉnh

Vĩnh Long) trước ngày thứ Tư hàng tuần.

  - Căn cứ vào nội dung công dân đăng ký và theo chỉ đạo của Chủ tịch Ủy ban

nhân dân xã, Cán bộ được phân công công tác tiếp dân phối hợp cùng các đơn vị có

liên quan chuẩn bị chương trình, nội dung, giấy mời và các điều kiện phục vụ khác

trong ngày tiếp công dân của Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã.

  Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã Tân Lược thông báo để Nhân dân, doanh nghiệp,

các cơ quan, đơn vị có liên quan biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- Văn phòng UBND tỉnh;

- Thanh tra tỉnh;

- TT. ĐU và TT. HĐND xã;

- UBMTTQVN xã, các tổ chức chính trị-xã hội xã;

- Chủ tịch, các PCT-UBND xã;

- Văn phòng Đảng ủy;

- UBKT Đảng ủy; Tổ Nội chính Đảng ủy;

- Các cơ quan, ban, ngành xã;

- Cổng thông tin điện tử xã;

- Văn phòng HĐND&UBND xã (niêm yết);

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Võ Ngọc Thơ

		2026-01-05T07:40:03+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-05T08:50:24+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH LONG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN LƯỢC<tanluoc@vinhlong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-05T08:50:32+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH LONG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN LƯỢC<tanluoc@vinhlong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-05T08:50:40+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH LONG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN LƯỢC<tanluoc@vinhlong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!